
XX卫导天线试验验证环境（01、02子项）招标公告

（招标编号：0730-2411080281/01）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本 XX卫导天线试验验证环境（01、02子项）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金/，招标人为中国航空无线电电子研究所。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)XX卫导天线试验验证环境（01、02子项）;  

三、投标人资格要求

    (001XX卫导天线试验验证环境（01、02子项）)的投标人资格能力要求：投标人资质：

本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具备有效的营业执照或事业单位法人证

书。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与同一标段标或

者未划分标段的同一招标项目投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 19日 09时 00分到 2024年 04月 26日 16时 30分

获取方式：航空工业电子采购平台电子招投标专区(http：/www.eavic.com/)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 11日 09时 00分

递交方式：纸质投标文件递交地点：上海宝龙艺悦酒店（上海市闵行区吴泾镇尚义路 39

弄 1号）投标人应在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电

子招投标专区(http：/www.eavic.com/)，并在投标截止时间前现场递交单独密封的纸质版

投标文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 11日 09时 00分

开标地点：纸质投标文件递交地点：上海宝龙艺悦酒店（上海市闵行区吴泾镇尚义路 39



弄 1号）

七、其他

    招标文件每套售价 1000元，售后不退

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：中国航空无线电电子研究所                         

   地    址：上海市闵行区紫月路 432号                             

   联 系 人：何先生                             

   电    话：021-33298406                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B14层

   联 系 人： 夏女士/张女士

   电    话： 010-84892562/2613

   电子邮件： 1491607704@qq /liliazr@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


